अशोकजी मंशाजी-9414373429
3. हितेश कुमार रमेशजी - 9982785778 / 4. चम्पालाल बाबुजी-9414398233
5. प्रकाशचन्द भँवरलालजी - 9414397994

श्री ब्राह्मण स्वर्णकार

गोरानारायणजी वर्षगाँठ मेला समारोह पूर्वक संपन्न

श्री ब्राह्मण स्वर्णकार झोरामगरा परगणा, बरलूट स्थित श्री गोरानारायण देव मंदिर का वर्षगाँठ मेला वैशाख सुदी 14, संवत् 2076 दि. 17 मई 2019 शुक्रवार को समारोह पूर्वक धामधूम से मनाया गया।

प्रातः 8 बजे से 10 बजे तक पूजन-आरती, 12 बजे से 1 बजे तक चढ़ावे की बोलियाँ ली गईं, तत्पश्चात् 1 बजे से महाप्रसादी का आयोजन हुआ।

इस मेले के मुख्य लाभार्थी सोनी भूरमलजी जयरूपजी साकरिया परिवार नारादरा (जि. सिरोही) वाले रहे।